
Hlášení městského rozhlasu dne 8. 1. 2020 
 

TSM oznamují, že od tohoto týdne jsou na třech stanovištích: u bytovek pod 
Babylonem, Smetanova ulice u č.p. 1281 a na sídlišti za restaurací "G" rozmístěny 
kontejnery k odložení vánočních stromků. Kontejnery jsou označeny nápisem 
stromky a budou zde delší dobu. Prosím nevhazujte jiný odpad! 

 
Středisko volného času Sluníčko zve v úterý 14. ledna od 15.30 hodin mladé lidi od 14 
let na klub mladých s názvem MKáčko. Zábavný program se uskuteční v lomnickém 
kině. 

 
Kulturní a informační středisko zve na vernisáž prodejní výstavy obrazů a skla „Alena 
Vitáková – Egypt a Lomnice nad Popelkou“, která se koná v sobotu 11. ledna od 14 
hodin v Zámecké minigalerii lomnického zámku. Úvodní slovo: Alena Vitáková, 
hudební program: Karla Ptáčková – klavír a zpěv, Klára Ptáčková – klavírní doprovod. 
Vstupné dobrovolné. 

 
Kulturní a informační středisko informuje, že v pátek 10. ledna bude v Turistickém 
informačním středisku zahájen prodej vstupenek pro držitele místenek 2020 na 
únorové divadelní představení Hamleti. Prodej pro ostatní diváky začne v pátek 17. 
ledna. 

 
Kulturní a informační středisko a Středisko pro volný čas Sluníčko zvou další zájemce 
nejen z řad seniorů na nácvik České besedy, který probíhá v lednu a únoru vždy 
v pondělí od 10 hodin ve velkém sále lomnického zámku. 

 


